
         COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

N. REG. GEN. 161

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO
VIGILANZA

Numero  21   Del  23-03-20

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: MPEGNO  DI  SPESA  PER PAGAMENTO SPESE TELEFONICHE

DEL GRUPPO COMUNALE DI PROTEZIONE CIVILE

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 23-03-020

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RANALLI UMBERTO

DETERM. UFFICI VIGILI n. 21 del 23-03-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL 5 SETTORE

Dato atto che la sede del Gruppo Comunale di Protezione Civile è
servita da linea telefonica della TIM;

Ravvisata pertanto la necessita di impegnare le somme necessarie alla
liquidazione delle fatture relativa alla linea telefonica suddetta;

VISTA  la regolarità contributiva come da DURC_ONLINE prot.
INAIL_20205381 valido fino al 04/06/2020 ;

VISTA  la capacità del Cap. 1940 Art. 3 " Spese telefoniche servizio
protezione civile " del bilancio 2020 ;

VISTO il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267;

VISTO il Regolamento Comunale per l'organizzazione degli uffici e dei
servizi;

VISTO il D.Lgs 25 Febbraio 1995, n. 77, recante " Ordinamento
finanziario e contabile degli enti locali" e sue modificazioni;

DETERMINA

DI RICHIAMARE la premessa a far parte integrante e
sostanziale del presente atto e, per i motivi sopra descritti di
impegnare  la somma di Euro 300,00 per le spese telefoniche relative
alla linea della sede del Gruppo Comunale di Povtezione Civile,   con
l'imputazione ai seguenti capitoli:

Cap. 1940 Art. 3 " Spese telefoniche Servizio
Protezione Civile " ............. Euro 300,00

DI DARE ATTO  che per il pagamento delle relative
fatture si procederà attraverso appositi atti di liquidazione.

CIG: ZCE2C82304

Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

Folignano (AP), lì 23-03-020

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RANALLI UMBERTO

DETERM. UFFICI VIGILI n. 21 del 23-03-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la  successiva
pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RANALLI UMBERTO

DETERM. UFFICI VIGILI n. 21 del 23-03-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI FOLIGNANO


